1 NIU ALCOHOL DE 96 120 ML -
ALKOFARMA

3.00 3.00

2 NIU PAPEL ARTICULAR ARCADA
COMPLETA - SWE DENT

6.00 12.00

1 NIU GODIVA LAPIZ VERDE - PERFEX 4.00 4.00
1 NIU ELITE ROCK 1 KILO - ZHERMACK 35.00 35.00

OP. GRAVADAS: S/ 117.80
IGV: S/ 21.20

TOTAL A PAGAR: S/ 139.00

Son: Ciento treinta y nueve con 00/100 Soles

Código Hash: brAKgIXyJGSuvHQiE8wQQnMmApU=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 139
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a